
2014年 8月 1日 

 

お得意様  各位 

 

代表取締役社長 吉冨 道明  

 

 

製品価格改定について（お願い） 

 

平素は、弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社家庭用ラップの主原料であるポリエチレンは、ナフサ価格の高騰を受けて、

昨年来より度重なる値上げを余儀なくされました。 

 また、物流費につきましても更なる値上を受けざる得ない状況にあります。 

 懸かる状況下、弊社といたしましても従前にもまして合理化・コストダウンに取り組

んでおりますが、自助努力で吸収できる限界をはるかに超えております。 

 つきましては、既にお願いしていることではありますが、改めて製品価格の改定をお

願いする次第です。 

何卒、事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

       １．対象製品    家庭用ラップ 

       ２．価格改定額   製品価格の 10％ 

       ３．実施時期    2014年 10月 1日 

 

問合せ先 

営業統括部 家庭用品営業部 TEL03-5804-0352 

以上 


